

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	31 grudnia 2006 r.	31 grudnia 2005 r.
AKTYWA		
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	\$159.362	\$60.745
Krótkoterminowe aktywa finansowe	—	4.269
Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 24.354 USD i 22.851 USD	224.575	188.029
Zapasy	89.522	73.411
Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe	24.299	19.198
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5.336	5.847
Aktywa obrotowe razem	503.094	351.499
 Znaki towarowe netto	 371.624	 316.821
Wartość firmy netto	398.005	372.664
Środki trwałe netto	49.801	39.784
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3.305	2.361
Pozostałe aktywa	204	1.343
Aktywa razem	\$1.326.033	\$1.084.472
 ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE		
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	\$138.585	\$112.838
Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym	24.656	26.747
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	2.975	672
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków	94.985	59.387
Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)	57.620	62.577
Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	2.005	3.328
Zobowiązania krótkoterminowe razem	320.826	265.549
 Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową	 8	 9
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1.122	1.455
Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	393.434	367.575
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	68.275	59.805
Zobowiązania długoterminowe razem	462.839	428.844
 Kapitały mniejszości	 21.395	 15.137
 Kapitał własny razem		
Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji, 38.691.635 i 24.049.270 akcji wyemitowanych odpowiednio na 31 grudnia 2006 r. i 31 grudnia 2005 r.)	387	239
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	374.985	296.574
Zakumulowany wynik	128.084	72.634
Zakumulowane pozostałe łączne zyski	17.667	5.645
Minus akcje własne według ceny nabycia (odpowiednio 246.037 i 164.025 akcji na 31 grudnia 2006 r. i 31 grudnia 2005 r.)	-150	-150
Kapitał własny razem	520.973	374.942
 Zobowiązania i kapitały własne razem	 \$1.326.033	 \$1.084.472

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	Rok obrotowy kończący się 31 grudnia		
	2006	2005	2004
Przychody brutto ze sprzedaży	\$1.193.248	\$828.918	\$580.744
Podatek akcyzowy	-249.140	-79.503	—
Przychody netto ze sprzedaży	944.108	749.415	580.744
Koszt własny sprzedaży	<u>745.721</u>	<u>627.368</u>	<u>506.413</u>
Zysk brutto ze sprzedaży	198.387	122.047	74.331
Koszty operacyjne	<u>106.805</u>	<u>70.404</u>	<u>45.946</u>
Zysk z działalności operacyjnej	91.582	51.643	28.385
Przychody/(koszty) nieoperacyjne			
Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek	-31.750	-15.828	-2.115
Inne przychody/(koszty) finansowe netto	17.212	-7.678	-19
Zyski/(straty) na pozostałej działalności nieoperacyjnej	<u>1.119</u>	<u>-262</u>	<u>193</u>
Zysk przed opodatkowaniem	78.163	27.875	26.444
Podatek dochodowy	<u>13.986</u>	<u>5.346</u>	<u>4.614</u>
Zysk mniejszości	8.727	2.261	—
Zysk netto	<u>\$55.450</u>	<u>\$20.268</u>	<u>\$21.830</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	<u>\$1,55</u>	<u>\$0,72</u>	<u>\$0,89</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	<u>\$1,53</u>	<u>\$0,70</u>	<u>\$0,87</u>

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	Akcje zwykłe		Akcje własne		Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zakumulowany wynik	Zakumulowane łączne pozostałe zyski i straty	Razem
	Liczba akcji	Wartość	Liczba akcji	Wartość				
Stan na 31 grudnia 2003 r.	10.876	\$109	109	-\$150	\$52.805	\$30.536	-\$246	\$83.054
Zysk netto za rok obrotowy 2004	—	—	—	—	—	21.830	—	21.830
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	12.517	12.517
Łączne zyski / (straty) za rok 2004	—	—	—	—	—	21.830	12.517	34.347
Efekt podziału akcji (z dnia 2 maja 2004 r.)	5.438	54	55	—	-54	—	—	—
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	312	3	—	—	1.778	—	—	1.781
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	51	—	—	—	1.134	—	—	1.134
Stan na 31 grudnia 2004 r.	16.677	\$166	164	-\$150	\$55.663	\$52.366	\$12.271	\$120.316
Zysk netto za rok obrotowy 2005	—	—	—	—	—	20.268	—	20.268
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	-6.626	-6.626
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	20.268	-6.626	13.642
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie prywatnej	3.360	34	—	—	111.560	—	—	111.594
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	438	5	—	—	3.201	—	—	3.206
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	3.410	34	—	—	126.150	—	—	126.184
Stan na 31 grudnia 2005 r.	23.885	\$239	164	-\$150	\$296.574	\$72.634	\$5.645	\$374.942
Zysk netto za rok obrotowy 2006	—	—	—	—	—	55.450	—	55.450
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	12.022	12.022
Łączne zyski / (straty)	—	—	—	—	—	55.450	12.022	67.472
Odszkodowanie umowne	2	—	—	—	57	—	—	57
Skutek podziału akcji w dniu 12 czerwca 2006 r.	11.977	120	82	—	-120	—	—	—
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	2.550	26	—	—	71.571	—	—	71.597
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	274	2	—	—	6.729	—	—	6.731
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek	4	—	—	—	161	—	—	161
Inne	—	—	—	—	13	—	—	13
Stan na 31 grudnia 2006 r.	38.692	\$387	246	-\$150	\$374.985	\$128.084	\$17.667	\$520.973

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	Rok obrotowy kończący się 31 grudnia		
	2006	2005	2004
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk netto	\$55.450	\$20.268	\$21.830
Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej:			
Amortyzacja	8.739	4.529	3.414
Odroczony podatek dochodowy	2.205	-317	228
Odpis aktualizujący wartość należności	999	984	758
Zysk mniejszości	8.727	2.261	—
Wycena kosztów finansowania dotycząca niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-3.274	-14.351	—
Wycena kontraktu swapowego	-13.118	16.957	—
Rezerwa na realizację opcji pracowniczych	1.908	—	—
Pozostałe pozycje niepieniężne	80	—	—
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:			
Zmiana stanu należności	-7.554	-23.730	-23.495
Zmiana stanu zapasów	-3.165	-238	-21.245
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych	-2.026	-6.575	-2.090
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	8.123	-7.149	29.424
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego i innych podatków	-122	9.015	993
Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań	14.719	32.427	-956
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	71.691	34.081	8.861
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej	-11.713	-8.091	-5.449
Inwestycje w znaki towarowe	-1.210	—	—
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	2.045	2.454	1.490
Nabycie aktywów finansowych	—	-79.412	-5.378
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych	4.784	115.028	—
Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-35.828	-490.092	—
Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-41.922	-460.113	-9.337
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	15.379	4.804	7.604
Splaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	-21.526	-13.565	-4.029
Zaciągnięcie kredytów długoterminowych	—	—	1.518
Splaty kredytów długoterminowych	-3	-6.438	-4.400
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-2.232	-1.676	-1.838
Wpływy netto z wyemitowanych niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	—	378.447	—
Wycena kontraktu swapowego na dzień bilansowy	-7.323	—	—
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej	71.719	—	—
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie prywatnej	—	111.594	—
Zrealizowane opcje	4.772	3.205	1.780
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	60.786	476.371	635
Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych	8.062	-86	4.103
Zmiana stanu środków pieniężnych	98.617	50.254	4.262
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	60.745	10.491	6.229
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	\$159.362	\$60.745	\$10.491
Dodatkowe informacje o działalności inwestycyjnej nie związanej z przepływami pieniężnymi			
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z inwestycjami w jednostki zależne (nota 2)	\$161	\$126.156	\$2.390
Leasing finansowy	\$688	\$962	\$2.872
Dodatkowe informacje o przepływach pieniężnych			
Odsetki zapłacone	\$37.256	\$2.669	\$2.078
Podatek dochodowy zapłacony	\$11.980	\$4.580	\$2.636